PORTARIA Nº 006/2019 CCHC, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

Publica o resultado de Concurso de Ingresso à

Monitoria do Departamento de Comunicação, para

provimento de 1 (uma) vaga no Laboratório de

Vídeo.

A diretora do CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA COMUNICAÇÃO

– CCHC, no uso de suas atribuições, publica os resultados do Concurso de Ingresso à Monitoria

do Departamento de Comunicação realizado de acordo com o Edital n° 003/2019, para

provimento de uma vaga de monitoria no Laboratório de Vídeo conforme resultado aprovado pela

respectiva banca examinadora.

CANDIDATO RESULTADO

Cedrik Buerger Neumann 1º Classificado

Eduarda Stefhanie Schluter 2º Classificado

                                                                                               Blumenau, 12 de março de 2019.

Profª. Dra. Cleide Gessele

Diretora do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação